PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. I. Kraszewskiego 14/16

05-800 Pruszkow

tel.: 2273587 77

e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Pruszkow, 24.05.2021 r.

WSR.271.4.17.2021 (133)

Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: postepowania na: ,budowa wiaduktu tgczgcego ul. Grunwaldzka z ul. Warszawska w Pruszkowie”.

Numer nadany przez Zamawiajgcego: WSR.271.17.2021

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U z 2019 roku, poz.
20189 z péiniejszymi zmianami) Zamawiajgcy ponizej zamieszcza pytania dotyczace postepowania wraz z udzielonymi na nie

odpowiedziami.

Pytanie nr1:

Zatacznik nr 4 do SWZ - wzor umowy

§ 25 ust, 1 ppkt. 4: ,za zwtoke w dostarczeniu wymienionych w § 13 ust. 14 Umowy dokumentéw...”

Wykonawca wnosi o zweryfikowanie poprawnosci odniesienia do § 13 ust. 14.
Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienia tre$¢é Wzdr umowy § 25 ust. 1 ppkt. 4
Wzdér umowy § 25 ust. 1 ppkt. 4 otrzymuje brzmienie:
4) za zwloke w dostarczeniu wymienionych w § 15 ust. 14 Umowy dokumentéw po uptywie terminu wskazanego
przez Zamawiajgcego na ich dostarczenie w wysokosci 1.000,00 PLN za kazdy rozpoczety dzied zwioki, z
zastrzezeniem pkt 7 i §;

Pvtanie nr 2:
Zatacznik nr 4 do SWZ - wzdr umowy
§ 25 ust. 1 ppkt. 11: ,za powierzenie wykonania czesci przedmiotu Umowy podwykonawcom (dalszym podwykonawcom) bez
zgody Zamawiajgcegoe badZz tez za nieprzediozenie do zaakceptowania przez Zamawiajacego projektu umowy o
podwykonawstwo, ktorej przedmiotem sg roboty budowlane (lub projektu jej zmiany) - w wysokosci 20 000 PLN;"”
Wykonawca wnosi o okreslenie wymiaru kary np. ,za kazdy taki przypadek”.

Odpowiedi:

§ 25 ust. 1 ppkt. 11 dotyczy wysokosci kary ,za kazdy taki przypadek”
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Pytanie nr 3:
Zatgcznik nr 4 do SWZ - wzdr umowy
§ 25 ust. 1 ppkt. 15: ,za nieprzedstawienie Zamawiajgcemu we wskazanym terminie dokumentdw, o ktérych mowa w § 13 ust.
28.."
Wykonawca wnosi o zweryfikowanie poprawnosci odniesienia do § 13 ust. 28.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ Zatgcznika nr 4 do SWZ - wzér umowy § 25 ust. 1 ppkt. 15
§ 25 ust. 1 ppkt. 15 Wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
15. za nieprzedstawienie Zamawiajgcemu we wskazanym terminie dokumentéw, o ktérych mowa w § 15 ust. 28 —w
wysokosci 200,00 PLN za kazdy dzier zwtoki;

Pytanie nr 4:
Zatacznik nr 4 do SWZ - wzdr umowy

W wzorze umowy zdublowany jest § 25:

- § 25 Kary i obcigzenia

- § 25 Odbiory

Wykonawca wnosi o korekte numeracji paragraféw wzoru umowy.
Odpowiedi:
Dokonano zmiany numeracji. Zmiana dotyczy § 25 Odbiory i dalszych.

Pytanie nr 5:
Zatgcznik nr 4 do SWZ — wzdr umowy

We wzorze umowy wystepuje btedna numeracja § 25 pkt.2, ppkt.20
Odpowiedi:
Dokonano uporzadkowania tresci w zakresie punktacji.

Pytanie nr 6:

Zatgcznik nr 4 do SWZ —wzdr umowy

§28 — Brak zapisow mowigcych o podstawie okreslenia wartosci robdt do protokotu odbioru. Prosimy o aktualizacje zapisow.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat korekty Wzoru umowy §28 ust. 4
Wzér umowy §28 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
4. Wykonawca uprawniony jest do wystawienia faktury czesciowej na podstawie protokotu odbioru czesciowego robdt
sporzgdzonego z udziatem Zamawiajqcego i InZyniera Kontraktu. Faktura koricowa zostanie wystawiona po
zakoriczeniu realizacji przedmiotu umowy na podstawie protokofu odbioru koricowego robdt.

Pytanie nr 7:
Zatgcznik nr 4 do SWZ — wzor umowy
§15 pkt.11 — Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze regulacje istniejgcych elementéw podziemnych dotyczq zakresu
okreslonego dokumentacjg projektowq.
Odpowiedi:
Regulacje istniejgcych elementéw podziemnych dotyczg wszystkich elementéw, ktérych funkcjonalnosé zwigzana jest
z przedmiotem zamdwienia, przy czym za elementy nie ujete w projekcie budowlanym Wykonawcy przystuguje
prawo do wynagrodzenia dodatkowego.
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Pytanie nr 8:
Zatacznik nr 4 do SWZ — wzdr umowy
§15 pkt. 37 — Wykonawca uwaza, 7e zapis jest zbyt ogdlnikowy i okresla nieprecyzyjnie przedmiot zamdwienia. Wykonawca
wnosi 0 modyfikacje zapiséw bgd? ich usuniecie.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie znajduje uzasadnienia do modyfikacji, czy usuniecia zapisu ujetego w §15 pkt. 37 Wzoru umowy.
Zakres obowigzkéw Wykonawcy obejmuje wszelkie czynnosci, ktére sg niezbedne do uzyskania celu i funkcjonalnosci.

Pytanie nr 9:
Zatacznik nr 4 do SWZ - wzor umowy

§15 ust. 7 pkt. 4), ,na dzieA podpisania umowy kosztorys ofertowy sporzadzony zgodnie z zapisami SWZ".

Zgodnie z powyiszym, Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca przedifozyt na dzieri podpisania Umowy kosztorys ofertowy

sporzqdzony zgodnie z zapisami SWZ. Wobec powyiszego wnosimy o uzupetnienie SWZ o wzorcowy kosztorys ofertowy.
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie jest oferentem. Kosztorys ofertowy skfada oferent. Zamawiajacy wymaga jedynie aby kosztorys
ofertowy zostat wykonany w formie uproszczonej. Kosztorys ofertowy moze by¢ wykonany w oparciu o zatgczone
do SWZ przedmiary.

Pytanie nr 10:
Zatgcznik nr 4 do SWZ - wzdér umowy
§30 ust.15 pkt. 5 zmiany cen materiatow lub kosztéw zwigzanych z realizacjg zamowienia, z tym zastrzezeniem, ze:
- minimalny poziom zmiany ceny materiatébw lub kosztdw, uprawniajgcy strony umowy do zadania zmiany
wynagrodzenia wynosi 5% w stosunku do cen lub kosztéw wskazanych w kosztorysie, sporzadzonym na etapie przygotowania
dokumentacji projektowe;j,
- poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaZnika zmiany cen materiatéw lub kosztéw
ogtoszonego w komunikacie prezesa Glownego Urzedu Statystycznego, ustalonego w stosunku do miesigca, w ktorym zostat
sporzadzony kosztorys,
= maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia, jakg dopuszcza zamawiajacy, to tacznie 10% w stosunku do wartosci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 27 ust. 2 Umowy,
- jezeli zmiany te beda miaty wptyw na koszty wykonania zamdwienia przez Wykonawcg,
- nie czesciej niz jeden raz na kwartat.
Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu SWZ - nie wprowadzanie ograniczeri odnosnie progéw waloryzacyjnych (5% i 10%),
oraz rozliczanie waloryzacji w cyklu miesiecznym w oparciu o wskazniki GUS np. dla robdt budowlano-montazowych, pozycja
L2141 Wiadukt drogowy o konstrukcji ustroju niosgcego — zespolonej — dzwigary stalowe — blachownica”, oraz pozycja ,2112
Ulica zbiorcza (klasa “Z”)".
Odpowiedz:
Po zmianie numeracji dotyczy § 31. Zamawiajgcy dokonuje korekty zapisu § 31 ust. 15 pkt 5 i wykresla z niego tiret
1.

Pytanie nr 11:
Zatacznik nr 4 do SWZ - wzdr umowy

§30 ust.15 pkt. 5 zmiany cen materiatéw lub kosztow zwigzanych z realizacjg zamowienia, z tym zastrzezeniem, ze:

- minimalny poziom zmiany ceny materiatow lub kosztéw, uprawniajacy strony umowy do zgdania zmiany
wynagrodzenia wynosi 5% w stosunku do cen lub kosztow wskazanych w kosztorysie, sporzadzonym na etapie przygotowania
dokumentacji projektowej,
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“ poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaznika zmiany cen materiatdw lub kosztow
ogtoszonego w komunikacie prezesa Gtownego Urzedu Statystycznego, ustalonego w stosunku do miesigca, w ktérym zostat
sporzadzony kosztorys,
- maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia, jakg dopuszcza zamawiajgcy, to tacznie 10% w stosunku do wartosci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 27 ust. 2 Umowy,
- jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zamdwienia przez Wykonawce,
- nie czesciej niz jeden raz na kwartat.
Wykonawca wnosi o podanie informacji czy ograniczenie 10% wzrostu wartosci robot dotyczy tylko waloryzacji, czy tgcznego
kosztu robot dodatkowych i uzupetniajgcych.

Odpowiedi:

Po zmianie numeracji dotyczy § 31. Ograniczenie dotyczy tylko waloryzacji.

Pytanie nr12:
Zatacznik nr 4 do SWZ - wzor umowy
§30 ust.15 pkt. 5 zmiany cen materiatow lub kosztow zwigzanych z realizacja zamdwienia, z tym zastrzezeniem, ze:
- minimalny poziom zmiany ceny materiatéw lub kosztdw, uprawniajgcy strony umowy do zadania zmiany
wynagrodzenia wynosi 5% w stosunku do cen lub kosztéw wskazanych w kosztorysie, sporzagdzonym na etapie przygotowania
dokumentacji projektowe],
3 poziom zmiany wynagrodzenia zostanie ustalony na podstawie wskaznika zmiany cen materiatéw lub kosztow
ogtoszonego w komunikacie prezesa Gtéwnego Urzedu Statystycznego, ustalonego w stosunku do miesigca, w ktérym zostat
sporzgdzony kosztorys,
- maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia, jaka dopuszcza zamawiajacy, to tacznie 10% w stosunku do wartosci
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 27 ust. 2 Umowy,
- jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykcnania zamdwienia przez Wykonawce,
- nie czesciej niz jeden raz na kwartat.
Wykonawca wnosi o wyjasnienie sposobu rozliczenia waloryzacji w przypadku kiedy wzrost kosztow nie przekroczy 5%.
Odpowiedz:
Po zmianie numeracji dotyczy § 31. Zamawiajacy wykreslit ten zapis (pkt 10 pytan).

Pytanie nr 13:
Zgodnie z SWZ Rozdziat ll, Przedmiot Zamodwienia, pkt.6 — Termin wykonania robdt.

Czy termin 31.03.2023r., zostanie przez Zamawigjgcego zaktualizowany w przypadku przediuzajgcej sie procedurze
przetargowej? Wnosimy o zapis okreslajgcy czas na realizacje zamodwienia podany w miesigcach od terminu podpisania
umowy.

Odpowiedi:

Zakoriczenie rob6t w zadnym przypadku nie moze przekroczy¢ daty 30.06.2023 r. nawet w przypadku przedtuzajgcej

sie procedury przetargowe;.

Pytanie nr 14:
Zgodnie z SWZ Zatgcznik nr 4 do SWZ - wzor umowy zawarto zapis: , Wykonawca przedtozy do akceptacji Zamawiajgcego plan

bezpieczenstwa i ochrony zdrowia (BIOZ) nie pozniej niz w ciggu 7 dni przed datg przekazania Placu Budowy, co nie zwalnia z
obowigzku posiadania przez Wykonawce BIOZ na budowie”. Wykonawca zaznacza, ze Zamawiajacy nie moze akceptowaé
BIOZ, gdy: takie uwagi uprawniony jest wnosi¢ jedynie WINB i PINB. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o
modyfikacje tego zapisu.
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Odpowiedz:
Zapis pozostaje w dotychczasowym brzmieniu. Zamawiajgcy nie znajduje uzasadnienia prawnego do modyfikacji
zapisu.

Pytanie nr 15:
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze koszty ladowej komunikacji zastepczej wynikajace z zamknigc torowych, koszty

zamknie¢ torowych, koszty wytgczen sieci trakcyjnej, koszt pozostawienia infrastruktury w terenie kolejowym ponosi
Zamawiajacy.
Odpowiedz:
Koszt komunikacji zastepcze] w kazdy przypadku ponosi Wykonawca. Zamawiajgcy ponosi koszty eksploatacyjne w
sytuacji zmiany rozkfadu jazdy na podstawie opracowanego Regulaminu tymczasowego prowadzenia ruchu na czas
wykonywania robdt opracowanego w oparciu o sporzadzony przez Wykonawce Harmonogram zamknie¢ torowych,
zgodnie z Zasadami organizacji i udzielania zamknie¢ torowych Ir-19, stanowigcymi Regulacje Zamawiajgcego
obowigzujacg w Spétce PKP PLK S.A. Powyisze dotyczy: zamknieé toréw i czasu ich trwania, wytaczen napiecia,
wprowadzonych ograniczer predkosci ruchu kolejowego. W przypadkach, gdy Wykonawca spowoduje opdznienia
pociggdéw w stosunku do zastepczego rozktadu jazdy w wyniku prowadzonych robét budowlanych, koszty poniesie
Wykonawca.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu praw autorskich do dokumentacji projektowej?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy jest w posiadaniu autorskich praw majatkowych do dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ kto bedzie sprawowat nadzor autorski na etapie realizacji robét.

Odpowiedz:
Nadzér autorski bedzie sprawowata jednostka projektowa, ktéra opracowata dokumentacje projektowa.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiajacy posiada informacje, czy w ramach realizacji inwestycji nastapi koniecznos$¢ przestawienia przez Wykonawce

obiektow kultu religijnego, reklam i bilboardow?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada takich informacji.

Pytanie nr 19:
W projekcie wykonawczym (KEP: 13_Osadzenie kraweznika) oraz w przedmiarach podano wymiar kraweznika na obiekcie

mostowym 20x20, natomiast w STWIORB (M.28.01.01_Kraweznik_mostowy_kamienny) wymiar 18x20.
Prosimy o potwierdzenie jaki wymiar kraweznika przyjgc do oferty.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie kraweznika 18x20 lub 20x20.

Pytanie nr 20:
W dokumentacji przetargowe] (zatacznik nr 1 do SWZ — oferta) proszg Panstwo o rozbicie kwoty ofertowej m. in. na dwie

czesci:
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e czesc |- odcinek od ul. Gimnazjalnej w Piastowie do ronda wraz z rondem do wpustow za wyspg dzielgcg w
strone ul. Warszawskiej, z wytaczeniem czesci mostowej nad terenem kolejowym

e czesc I - odcinek od wpustow za wyspg dzielaca do potgczenia z ul. Warszawska

Prosimy o udostepnienie zatgcznika graficznego, ktéry bedzie przedstawiaf precyzyjne rozdzielenie robct na czesc i ll.

Odpowiedz:
Miejsce rozdzielenia robdt na czeéé | i Il stanowig wpusty zaprojektowane w km 0+045 nowego przebiegu ul.
Broniewskiego. Zamawiajgcy przedstawia miejsce rozdzielenia ro_p_ét zgodnie z SWZ na ponizszym szkicu:

\ Pt

Pytanie nr 21:
Prosimy o podanie nadrzednosci dokumentacji odnosnie deklarowanych ilosci robdt — pierwszorzedny jest przedmiar czy

dokumentacja projektowa(w tym projekt wykonawczy).
Odpowiedi:
Zgodnie z punktem 1.7.b) SWK do wyceny nalezy przyja¢ wielkosci zawarte w projekcie.

Pytanie nr 22:
Prosimy o wyjasnienie sposobu rozliczenia, w przypadku zmiany ilosci wykonanych robdt wynikajacych ze zmian, badi
niescistosci w dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:

Powyisze dotyczy zapisdw umowy w zakresie robot dodatkowych i zamiennych.
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Pytanie nr 23:
W zatgcznikach rysunkowych w czesci mostowe] pojawiaja sie bariery H2W2 oraz H2W3, natomiast w przedmiarze pojawia sie

tylko H2W2, prosimy o wyjasnienie tej niescistosci.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdza, Ze naleizy zastosowal barieroporecze mostowe o parametrach H2W2. Dodatkowo
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy stosowac bariery o poziomie intensywnosci zderzenia min. B.

Pytanie nr 24:
Na rysunkach, oraz w przedmiarze cze$ci mostowej nie wystepuja rury ostonowe kolektoréw odwadniajgcych w przyczétkach i

pod ptytami przejsciowymi. Prosimy o wyjasnienie czy rury maja by¢ stosowane, jesli tak to wnosimy o okreslenie wymogoéw co
do zastosowanego materiatu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze kolektory odwodnienia przechodzace przez elementy konstrukcji nalezy prowadzi¢ w
rurach ostonowych zgodnie z opisem technicznym Tom |l dokumentacji projektowej. Zgodnie z SSTWIORB
M.26.02.00 dopuszcza sie stosowanie rur stalowych, z polipropylenu PP lub karbowane z HDPE. Elementy kolektora
przebiegajgce w nasypie (za $ciang przyczétka do najblizszej studni) réwniez nalezy zabezpieczy¢ poprzez rury
ostonowe zgodnie z SSTWIORB M.26.02.00.

Pytanie nr 25:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej w zakresie likwidacji nieczynnego kanatu sieci cieplnej. W dokumentacji

projektowej m.in. brak informacji na jakim odcinku nalezy zlikwidowac kanat.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podkresla, ze likwidacje nieczynnego kanatu cieptowniczego nalezy wykonywa¢ w zakresie niezbednym
do wykonania posadowienia podpory wiaduktu. Wszelkie prace z tym zwigzane nalezy prowadzi¢ pod nadzorem
PGNiG TERMIKA SA w Pruszkowie, ul. Warynskiego zgodnie z uzgodnieniem PB/151/2018 (skan uzgodnienia
zamieszczono na stronie 106, Tom | dokumentacji projektowej).

Pytanie nr 26:
Prosimy o wskazanie pod jakie branze podlegajg szyby windowe, oraz dotgczenie dokumentacji projektowej w tym zakresie.

Odpowiedz:

Windy o konstrukcji samono$nej nalezy wykona¢ zgodnie z Tomem Ill dokumentacji projektowej. Zamawiajgcy nie
posiada dodatkowe] dokumentacji projektowej. Wszelkie opracowania uszczegdtawiajgce rozwigzania, ktére sa
niezbedne do wykonania wind nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej.

Pytanie nr 27:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z zatagczonymi w dokumentacji projektowe]j uzgodnieniami przez caty czas budowy

trzeba bedzie utrzymac ruch samochodowy w ciggu ulic Broniewskiego i Warszawskiej?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdza, ze roboty nalezy realizowad¢ zgodnie z zawartymi w dokumentacji projektowej
uzgodnieniami, badZ pod warunkiem uzyskania aktualizacji/nowe] opinii wtasciwego organu. Warunki zamkniecia ul.
Broniewskiego i Warszawskiej okreéli Starosta Pruszkowski zatwierdzajgc czasowg organizacje ruchu, ktérej
wykonanie jest w gestii Wykonawcy .
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Pytanie nr 28:
Czy Zamawiajgcy posiada wiedze kto jest wiascicielem dziatki nr 337 z obrebu 10 (gmina Pruszkow)?

Odpowiedi:
Wrascicielem dziatki nr 337 z obregbu nr 10 jest Zamawiajgcy (Gmina Miasto Pruszkdw).

Pytanie nr 29:
Prosimy o informacje kiedy zostanie wykonana przebudowa ulicy Broniewskiego (nowy przebieg) o ktdorej mowa w

uzgodnieniu Starosty Pruszkowskiego z dnia 18.06.2018 (sygnatura pisma WI0S$.7111.1.89.2018.1D). Bez wykonania nowego
przebiegu ulicy Broniewskiego oraz potaczenia go z rondem nie bedzie mozliwe ukoriczenie catej inwestycji.
Odpowied?:
Ul. Broniewskiego jest drogg powiatowg. Z informacji uzyskanych ze Starostwa Powiatowego w Pruszkowie wynika, ze
budowa nowego przebiegu drogi planowana jest na lata 2021 - 2023.

Pytanie nr 30:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnych warunkéw technicznych oraz uzgodnien z gestorem sieci

gazociggowej, oraz czy po stronie Zamawiajgcego jest podpisanie umowy kolizyjnej?
Odpowiedi:
Zamawiajacy jest w posiadaniu uzgodnienia projektu, ktére uzyskat w okresie waznoséci warunkéw technicznych.
Kopie posiadanych dokumenty zamieszczono w Tomie | dokumentacji projektowej na stronach 166-173. Z
posiadanych dokumentdw nie wynika koniecznoé¢ podpisania umowy kolizyjnej przez Zamawiajgcego. Jezeli zajdzie
taka potrzeba to Zamawiajgcy podpisze umowe kolizyjna.

Pytanie nr 31:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktéw notarialnych wymienionych w Warunkach technicznych PSG

Sp.z 0.0. z dnia 25.01.2018?

g. Informacja dodatkowa:

. Dla sieci gazownj prajektawans] na terenach prywatnych wymagane jest w [uiinig akiu
notarialnego ustanowienie przez wlascicieli posesji na rzecz Polskie] Spotki Gazownictwa
Sp.z 0.0 z siedzibg w Warszawie ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa (adres do
korespondenciji. Oddzial w Warszawie, ul, Rownclegla 4a, 02-235 Warszawa) | jego
nastepcow prawnych nicodplatnego ograniczonego prawa rzeczowego - sluzebnosé przesyhu.
Wskazana powyzej sluzebnosc przesytu polega¢ ma w szezegdlnosci na prawie
posadowienia na nieruchamosci obcigzonej sieci gazowej w pasie gruntu ¢ szerokosci 1
metra oraz na prawie wstgpu, przechodu, przejazdu, swobodnego, catodebowego dostepu do
tych urzadzen w celu wykanania Czynnosci zwigzanych z posadowieniem gazociggu,
przylaczy gazowych i punktéw redukcyino - pomiarowych, naprawami, remontami,
eksploatacjg, konserwacja, przebudewami, rozbudowami w tym przylgczaniem kolejnych
odhioredw, medemizacjomi waryatkich urzadzen ydzuwniezyzh  ZRajdujacych sie na
nieruchomoéci obcigzone| a w szczegdlnosci gazociagu i przylaczy gazowych oraz prawie

wykonywania wykopéw i przekopaw prrez te nieruchamoid wiw oolach.
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Odpowiedi:
Powyiszy zapis nie ma zastosowania, poniewaz wszystkie sieci gazowe lokalizowane bedg w pasie drogowym.

Pytanie nr 32:
Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu aktualnych warunkdéw technicznych oraz uzgodnien z gestorami sieci

NN i SN, oraz czy po stronie Zamawiajgcego jest podpisanie umow kolizyjnych?

Odpowiedz:

Wszystkie posiadane warunki techniczne i uzgodnienia z gestorami sieci NN i SN zamieszczono w Tomie |I.
Zamawiajgcy posiadat aktualne warunki techniczne i/lub aktualne uzgodnienie projektu na dzieri wydania Decyzji
ZRID. Zamierzenie nalezy realizowac zgodnie z posiadanymi warunkami technicznymi badZ uzgodnieniami lub nalezy
uzyska¢ nowg opinie lub aktualizacje opinii uwzgledniajgcej proponowane zmiany. Zamawiajgcy wystapit do
gestorow sieci o przedfuzenie wygastych uzgodnien. Jezeli zajdzie taka potrzeba to Zamawiajgcy podpisze umowy
kolizyjne.

Pytanie nr 33:
W PW TOM VII/1 USUNIECIE KOLIZJI NN | SN znajdujg sie zapisy:
2. Stan istniejacy
Teren planowane] inwestycjt zlokalizowany jest na terenie nuast Pruszkéw oraz Piastow.
Na terenie objetym inwestycja znajduje sic ponizsza infrastruktura elektroenergetyczna:
* istniejace oswietlenie drogowe nalezace do Urzedu Miasta Pruszkowa,
¢ istniejace oswietlenie drogowe nalezace do Urzedu Miasta Piastowa.
¢ istniejace oswietlenie drogowe nalezace do prywatnych wlascicieli,
¢ infrastruktura elektroenergetyczna nN oraz SN bedaca sie na majatku PGE
Dystrybucja S.A.
¢ infrastruktura elektroenergetyczna nN oraz SN bedaca sie na majatku PKP
Energetyka S.A.
¢ infrastruktura elektroenergetyczna nN oraz SN bedaca sie na majatku wiascicieli,
ktorych nie udalo sig okreslic.

Przed przystapieniem do prac nalezy poprawnie zidentyfikowac istniejace linie
elektroenergetyczne.

3. Stan projektowany|

3.1 Linie podlegajace przebudowie

+  Wlaéciciel nieznany

Z projektowana budowa wiaduktu drogowego wraz z ukladem drogowym koliduja kable.
ktorych wiasciciela niendalo sie okresli¢:

— linia kablowa nN-0.4kV [nr 1]

—lima kablowa SN-13kV [or 2]

— linia kablowa aN-0.4kV [or 3]

— linia kablowa nN-0.4kV [nr 4]

— linia kablowa nN-0.4kV [ar 5]

Prosimy o uzupetnienie SWZ o informacje dotyczgce w/w kabli energetycznych (informacje o wtascicielach, warunki techniczne
przebudowy, zatwierdzenie projektow itp.).
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Odpowiedz:
Zamawiajacy w dokumentacji projektowe] jednoznacznie wskazat sieci, ktdrych wiascicieli nie udato sig ustalic i w
zwigzku z tym nie posiada takich informacji oraz nie byto mozliwe uzyskanie warunkéw technicznych lub uzyskanie

zatwierdzenia projektéw przez nieznanego gestora.

Pytanie nr 34:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnych warunkow technicznych oraz uzgodnien z gestorami sieci

oswietleniowych.

Odpowiedz:

Wszystkie posiadane warunki techniczne i uzgodnienia z gestorami sieci o$wietleniowych zamieszczono w Tomie I.
Zamawiajacy posiadat aktualne warunki techniczne i/lub aktualne uzgodnienie projektu na dzierh wydania Decyzji
ZRID. Zamierzenie nalezy realizowa¢ zgodnie z posiadanymi warunkami technicznymi badZ uzgodnieniami lub nalezy

uzyskac nowa opinie lub aktualizacje opinii uwzgledniajgcej proponowane zmiany.

Pytanie nr 35:
W PW TOM VIl OSWIETLENIE DROGOWE znajdujg sie zapisy:

10. Zestawienie demontaZowe
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2. Stan istniejacy
Teren planowane; inwestycji zlokalizowany jest na terenie miast Pruszkow oraz Piastow.
Na terenie objetym inwestycja znajduje sie ponizsza infrastruktura elekiroenergetyczna:
* istniejace oswietlenie drogowe nalezace do Urzedu Miasta Pruszkowa.
¢ istniejace oswietlenie drogowe nalezace do Urzedu Miasta Piastowa,
* istniejace oswietlenie drogowe nalezace do prywatnych wilascicieli.
¢ infrastruktura elektroenergetyczna aN oraz SN bedaca sie na majatku PGE
Dystrvbucja S.A.
» infrastruktura elektroenergetvczna nN oraz SN bedaca si¢ na majatku PKP
Energetyka S.A.

« infrastruktura elektroenergetyczna nN oraz SN bedaca sie na majatku wlasciciel,
ktérych nie udalo sie okreslié.
Przed przystapieniem do prac nalezy poprawnie zidentyfikowac istniejace linie
elektroenergetyczne
Prosimy o uzupetnienie SWZ o informacje dotyczace w/w oswietlenia (informacje o witascicielach, warunki techniczne
przebudowy, zatwierdzenie projektow itp.).
Odpowiedz:
Zamawiajacy w dokumentacji projektowej jednoznacznie wskazat sieci, ktérych wiascicieli nie udato sig ustali¢ i w
zwigzku z tym nie posiada takich informacji oraz nie byto mozliwe uzyskanie warunkdéw technicznych lub uzyskanie
zatwierdzenia projektdw przez nieznanego gestora.

Pytanie nr 36:

W PZT I/3 — Opinie i uzgodnienia, pkt. 4.8 : uzgodnienie projektu przez MPWIK z dnia 10.08.2018 w postaci pieczeci na
odwrocie planu sytuacyjnego: Zgodnie z pieczecig projekt uzgodniono z uwagami nr 1-16. Prosimy o uzupefnienie SWZ o uwagi
6-16.
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Odpowiedz:
Uwagi ‘6-15 Zamawiajacy przedstawia ponizej:

€)  zazestawlenie materiatow "2
Odpo%l%?: k:{quy?:ostka ;Pi'zew;jd wodociggowy nalezy |
K gl - [tkladac na podsypce piaskowe;
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Pytanie nr 37:

Wykonawca prosi o zmiane wymagari dotyczacych posiadanych érodkéw lub zdolnosci finansowej do kwoty 4min zt,
fakturowanie miesieczne na jakie pozwolit Zamawiajacy w potgczeniu ze zdolnoécig finansowg w wysokosci 4 min ztotych w
ocenie Wykaonawcy wystarczg na zachowanie ptynnosci finansowej na kontrakcie oraz bezpieczne prowadzenie prac,

pozwoli to na zwiekszenie grupy potencjalnych wykonawcéw oraz konkurencyjnos¢ ztozonych ofert prowadzac do
oszczednosci dla Zamawiajacego.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmianeg.

Pytanie nr 38:
Prosze o wskazanie lokalizacji w ktérych nalezy odbudowa¢ ogrodzenia z materiafow odzyskanych.

Odpowiedi:

Zamawiajagcy wymaga odtworzenia wszystkich istniejgcych ogrodzen, ktére znajdg sig¢ w czeéci przewidzianej do
przejecia pod pas drogowy. Zamawiajacy dopuszcza odbudowe ogrodzer z materiatéw odzyskanych (do odtworzenia
danej dziatki dopuszcza sie odbudowe z wykorzystaniem materiatéw odzyskanych z ogrodzenia tej samej dziatki) pod
warunkiem uzgodnienia z wtaécicielem dziatki, na granicy z ktérg odtwarzany jest dany fragment ogrodzenia.

12



PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. I. Kraszewskiego 14/16

05-800 Pruszkow

tel.: 22 73587 77

e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Pytanie nr 39:
Prosze o wskazanie lokalizacji w ktorych nalezy odbudowaé ogrodzenia z nowych materiatéw z podaniem parametréw tych
materiatéw z jakich powinny by¢ wykonane.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga odtworzenia wszystkich istniejgcych ogrodzen, ktére znajdg sie w czesci przewidzianej do
przejecia pod pas drogowy. Zamawiajgcy dopuszcza odbudowe ogrodzer z materiatéw odzyskanych (do odtworzenia
danej dziatki dopuszcza sie odbudowe z wykorzystaniem materiatéw odzyskanych z ogrodzenia tej samej dziatki) pod
warunkiem uzgodnienia z witascicielem dziatki, na granicy z ktéra odtwarzany jest dany fragment ogrodzenia. W

przeciwnym wypadku nalezy przewidzie¢ odbudowe z wykorzystaniem nowych materiatéw o parametrach zgodnie ze
specyfikacjg D.07.06.01 (Tom Il) dokumentacji projektowej.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig SWZ i bedg wiazgce przy sktadaniu ofert.
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